北秋田市長　様

申請者 北秋田建設株式会社

住　　　所： 北秋田市花園町19-1

代表者氏名： 北秋田　太郎 ㊞

登 録 団 体 名
（ 会 社 ・ 自 治 会 ・ 個 人 等 ）

担 当 者 名

電 話 番 号 ：　0186-62-6639

携 帯 番 号 ：　 （任意）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ：　0186-62-4296

 □ 間口のみ

 □ 雪下ろし（排雪）のみ　　　 □一覧表に掲載を希望しない

 ☑ 間口・雪下ろしの両方　　 □一覧表に掲載を希望しない

稼動可能な作業人数 人

☑軽トラック　　  　☑ハンドガイド除雪機(　10　馬力以下)

□ トラクター　　 　 ☑ ダンプトラック(　4　t)

☑ ホイルローダー(　　8　t)　 □ (             　 　　            )

☑ (ミニ)バックホー(　0.4　㎥)

＊この用紙は、高齢福祉係または各総合窓口センターへ提出願います。

＊料金は、別紙単価表により、上限額を提示しています。

令和７年度

令和　７　年　１０月　１日

連 絡 先

　北秋田市冬期生活確保及び雪下ろし等援助事業要綱第５条に係る除排雪サービス登録団体
（事業者）として登録したいので、次のとおり申請します。
　除排雪作業によるケガ等の人的被害や機械の破損及び第三者へ及ぼした損害に対する補償
は、市及び社会福祉協議会が一切関与しないことについて、異議ありません。

福祉の雪事業 事業者登録申請書

　いずれかに✓をしてください

　 ☑ 会社 　   □ 自治会
　 □ 個人  　  □ 自営業

北秋田建設株式会社

(※)雪下ろし(排雪)を希望する申請者に、登録業者の一覧表を送付します。

事業実施内容
（いずれかに✓をしてください）

10

所有する車輛及び除雪機械等
(いずれかに✓をしてください)

　　　　　北秋田　次郎

事業実施地区
（いずれかに✓をしてください）

□ 市内全域           　　☑ 一部地区

＊特定の世帯のみ間口除雪を行う場合は、その世帯名を記入してください。

☑ 鷹巣地区 □ 合川地区

□ 森吉地区 □ 阿仁地区

押印

記入例